
Марий Эл Республикын 
Туныктымаш да шанчеминистерствыже

Министерство образования и науки 
Республики Марий Эл

Марий Эл Республикын 
«Транспорт да энергетике техникум» 

кугыжаныш бюджет 
профессионал туныктымо тбнежше

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

Республики Марий Эл 
«Транспортно -  энергетический техникум»

(Марий Эл Республикын «ТЭТ» КБПТТ) 
45072, Марий Эл Республик Звенигово район, 

Чакмарий с., Рудо ур., 15-ше п. 
e-mail: tet@mari-el.gov.ru

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ТЭТ»)
425072 Республика Марий Эл,

Звениговский район, с. Красный Яр, ул. Центральная, д.15 
e-mail: tet@mari-el.gov.ru

Телефон/факс: (83645) 6-41-85; 7-14-62, ОКПО 05042629, ОГРН 1021200557982, ИНН 1203002816

ПРИКАЗ № 32  
от «15» августа 2025г.

По основной деятельности 
О продлении приема документов

На основании Правил приема на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввиду наличия свободных мест продлить прием документов до 25 
ноября текущего года на профессии:
- 26.01.01 Судостроитель-судоремонтник металлических судов
- 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

2. Ввиду наличия свободных мест продлить прием документов до 25 ноября 
текущего года на специальности:

- 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
- 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок
- 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
- 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

Директор В.Р. Данилов

mailto:tet@mari-el.gov.ru
mailto:tet@mari-el.gov.ru

